横浜女子短期大学の学生募集停止のお知らせと、

保育センターの研修実施のお知らせ

白峰学園横浜女子短期大学保育センター利用者並びに関係各位

日頃より、白峰学園横浜女子短期大学保育センターの運営に関しまして、ご理解とご

協力を賜っておりますことを厚く御礼申し上げます。

 この度、学校法人白峰学園は、設置校の横浜女子短期大学の入学生募集を 2026 年度

以降行わず、学生募集を停止することを決定いたしました。

 詳細につきましては、横浜女子短期大学ホームページ でご確認ください。

 なお、保育センターの研修講座につきましては、引き続き 2025 年度も開講いたしま

す。どうぞよろしくお願い申し上げます。

※2025年度の研修詳細（ご案内）は、4月 1日（火）にホームページに掲載する予定です。

                        学校法人 白峰学園

横浜女子短期大学保育センター

https://www.yokotan.ac.jp/